T7021
NAISTEN COOLDRY TEE

Koko Leveys cm*
S 46

M 49

L 52

XL 55

XXL 58

Tol+/- 1,5

Ainutlaatuinen CoolDry Tee on valmistettu
pehmedésta, kevyesta ja hengittavasta
kankaasta, joka siirtaé ihon kosteuden
paidan ulkopinnalle, josta se haihtuu
nopeasti. TAssa huippuluokan T-paidassa
on kaytetty CoolDry-materiaalia
maksimaalisen mukavuuden ja
suorituskyvyn takaamiseksi.

» 95 9% CoolDry-mikropolyesteria, 5 %
spandexia

» Paino: 160 g/m?

 Urheiluun sopiva muotoiltu malli

» CoolDry-materiaali siirtda ihon kosteuden
paidan ulkopinnalle, josta se haihtuu
nopeasti

« Pehmea ja hengittdva materiaali

« Litteat hiertamattéméat saumaompeleet
- Heijastava painatus sivussa

» Valmistusmaa Bangladesh

« Tullikoodi 61099020

Koot: S - XXL

Suositushinta:
25.90 €
alv 0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
65
67
69
71
73
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkapaan korkeimmasta kohdasta alareunaan
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T7021
NAISTEN COOLDRY TEE
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